
Humlebien søger en ny kollega til Myrene vores specialgruppe

Stillingen er på 37 timer med ansættelse fra den 1. maj 2025 eller snarest muligt
derefter.
Humlebien er et 0-6 års børnehus fordelt i to huse på samme matrikel, med to
børnehavegrupper på 25 børn og en specialgruppe med 6 børn samt en
vuggestuegruppe på 13 børn. Vi er 16 medarbejdere inklusive lederen. Desuden er vi
uddannelsesinstitution, som modtager pædagogstuderende samt PAU elever.  

Selvom vi ligger i to huse, er der stor åbenhed og ansvarlighed på tværs af husene. Vi
er en fælles personalegruppe, og vi finder det vigtigt at kommunikation og samarbejde
bliver prioriteret højt.

Som vores nye kollega skal du være med til at kompetenceudvikle vores profil med
afsæt i Nest- pædagogik. Nest er en fællesskabsunderstøttende pædagogik, hvor der
er fokus på fællesskabets betydning for det enkeltes barns udvikling.
Her stilles der skarpt på de pædagogiske værdier:

Alle børn har krav på kvalificeret pædagogik.●

Børn er mere ens end forskellige.●

Børn gør det bedste de kan; lykkes de ikke, er det de voksne, der skal gøre noget

andet.

●

Hos Myrene er vi pt. 6 børn og tre pædagoger. Specialgruppen modtager børn, som er
udfordret på mange forskellige måder bl.a. ADHD, Asperger, omsorgssvigtede børn,
sensitive børn samt børn med tilknytningsmæssige og følelsesmæssige udfordringer,
som viser sig i samspillet med andre børn. Målgruppen er kendetegnet ved behov for
få nære relationer, struktur, forudsigelighed samt tydelige og grænsesættende voksne.

Den pædagogiske primære opgave i specialgruppen er at planlægge og skabe et
struktureret og inkluderende miljø, der tilgodeser børnenes individuelle behov og
udfordringer i forhold til at skabe optimale udviklingsmuligheder for det enkelte barn.
Yderligere varetager pædagogerne i specialgruppen en støttende funktion samt
udfører en relations baseret pædagogik. Gruppen har et tæt samarbejde med de
øvrige grupper i Humlebien og vi deltager i husets aktiviteter og på de andre stuer, i det
omfang vores børn kan rumme det og hvor det kan skabe udvikling for det enkelte
barn.

Pædagogerne i specialgruppen modtager månedligt supervision af en rådgiver fra
kommunens PPR.

Pædagogerne i specialgruppen har muligheder for hjemme arbejdsdage i forbindelse
med statusbeskrivelser.

I samarbejde med de øvrige kollegaer skal du skabe en harmonisk børnehavedag,
hvor børnene skal trives, stimuleres, udfordres og udvikle sig til den bedste udgave af
sig selv i trygge og nære fællesskaber.

Vi arbejder i praksis med fokus på læringsmiljøer, hvor både rutiner og aktiviteter

spiller en stor rolle.

●

Vi arbejder ud fra et anerkendende perspektiv, hvor den voksne går foran, ved

siden af og bag ved barnet.

●

Vi bestræber os på at arbejde i mindre børnegrupper, hvor den enkelte

medarbejder har overblik og kan organisere arbejdet, så der er tid for og med

børnene.

●

Din profil

Uddannet pædagog med høj faglighed og visioner for det pædagogiske arbejde.●

Du har kontinuerlig opmærksomhed på børnenes indbyrdes relationer, samt egne

relationer til børnene og kan handle derefter.

●

Du mestrer den faglige samtale med forældrene på en respektfuld og

tillidsskabende måde, også når det er udfordrende.

●
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Villig til at arbejde med dig selv i de udfordringer, du møder.●

Stærk i skrift og tale og i stand til at udfærdige statusbeskrivelser, handleplaner

og andre skriftlige dokumenter, når det er påkrævet, og følge op på dem.

●

I din kommunikation er du klar, tydelig og anerkendende, og du reflekterer både

over egen praksis og fællespraksis sammen med kollegerne, for at sikre barnets

udvikling.

●

Skal kunne starte, følge og afslutte aktiviteter og projekter.●

Kan og vil arbejde med dokumentation og evaluering.●

Du er fagligt nysgerrig og indstillet på at sætte dine kompetencer i spil og dele

dem i hele huset.

●

Du er mødestabil og humor er mere end velkommen●

Mere information
Du er velkommen til at komme på besøg inden du søger stillingen.
Nærmere oplysninger om stillingen fås hos dagtilbudsleder Helle Nerdal 24 78 03 86

Løn efter gældende overenskomst.

Stillingen er til besættelse den 1. maj 2025 eller snarest derefter.

Ansøgningsfrist den 11. marts 2025. Stillingen søges elektronisk nedenfor.
Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 18. marts 2025.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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